
2023 年５月１日 

TDSE 株式会社 

（コード：7046 東証グロース） 

 

2023 年 3 月期決算及び中期経営計画説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の 2023 年 3 月期決算及び中期経営計画説明会を下記の要領で開催させ

ていただきます。つきましては、ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

１、日時  2023 年 6 月２日（金）15：30～16：30 

 

２、会場  東京都中央区日本橋兜町３－３ 

兜町平和ビル 第３セミナールーム 

 

３、出席者   代表取締役社⾧  東垣 直樹 

   取締役   浦川 健 

   取締役   池野 成一 

   執行役員常務  結束 晃平 

 

４、説明内容  2023 年 3 月期決算について 

   中期経営計画「MISSION2025」について 

    

なお、今回は決算内容と、5 月 15 日付開示予定の「事業計画及び成⾧可能性に関する事項」

にある中期経営計画「MISSION2025」および補足事項について説明を予定しております。 

 

＊当日は受付にてお名刺を頂戴しておりますのでご準備いただくようお願いします。 

＊新型コロナ感染症が５月にも政府より第５類に引き下げられることが決定したことから、 

マスク・手指消毒は任意対応といたします。 

＊本件に関する問い合わせ 

TDSE 株式会社 IR 担当 

Email：Investors@tdse.jp へ 企業名・お名前・お役職・お電話番号・ご用件を記載 

のうえ、送付いただきますようお願いします。 


